
UCHWAŁA NR XXV/169/2026 
RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej kontroli problemowej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153; 1436; ) i § 44 ust. 1  pkt 2  uchwały nr VIII/55/03  Rady Miejskiej Tuczna z dnia 30 czerwca 2003 r. 
w sprawie Statutu Gminy Tuczno z późn. zm. Rada Miejska w Tucznie, uchwala co następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Tucznie  przeprowadzenie kontroli problemowej 
w zakresie wydatkowania wszelkich  środków z budżetu Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy  w Tucznie na 
usługę certyfikacyjną  Programu ,, Lider Zaufania Mieszkańców ‘’ w Tucznie  pod kątem legalności, 
gospodarności, rzetelności, celowości i zgodności dokumentacji ze stanem faktycznym. 

§ 2. 1. Kontrola zostanie przeprowadzona w terminie do 20 lutego 2026 r. 

2. Komisja Rewizyjna po zakończeniu kontroli przedłoży Radzie Miejskiej w Tucznie pisemny protokół 
z przeprowadzonej kontroli. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej  Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Tucznie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Izabela Kwiecińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBAB4C62-354F-4D78-A265-CD6AFD95D8A0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXV/169/2026 

RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zlecenie Komisji Rewizyjnej kontroli problemowej  

 

Dnia 20 stycznia 2026 r. do Biura Rady Miejskiej w Tucznie wpłynął wniosek mieszkańca o 

zbadanie przez Radę Miejską, działającą poprzez Komisję Rewizyjną celowości wydatkowania środków 

budżetowych przekazanych na działalność biblioteki publicznej w określonym zakresie. 

Zgodnie z art. 44 ust. 1 pkt. 2 Komisja przeprowadza kontrole problemowe obejmujące wybrane 

zagadnienia z zakresu działalności kontrolowanego podmiotu, stanowiące niewielki fragment działalności.

  

 Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały jest zasadne.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBAB4C62-354F-4D78-A265-CD6AFD95D8A0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/169/2026 RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2026-01-29T17:09:13+0000
	Polska
	Izabela Kwiecińska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




